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Saksalainen taiteilija Martin Brand (s. 1975) mittaili kuukauden ajan Turun katuja ja katsoi 
vastaantulijoita hyvin tarkkaan. Hän pysäytti kulkijoista 25 kuvatakseen heidät Turku Portraits ­ 
videoprojektiaan varten. 

­ Olin tehnyt pari vuotta sitten hieman samankaltaisen jutun kotikaupungissani Bochumissa. Tosin 
siellä kuvasin samassa paikassa, rautatieasemalla, ja kuvauksen kohteeksi valitsin asemalla aikaa 
kuluttavia nuoria skinheadeista punkkareihin ja gootteihin. 

Turussa taiteilija ei halunnut kuvata mitään tiettyä ryhmää vaan valitsi muotokuviinsa kadulla 
tapaamiaan mahdollisimman tavallisia ihmisiä. 

­ Kuvasin työssäkäyviä ihmisiä, äitejä lapsineen, merisotilaita. Etsin ihmisiä, joissa olisi kuitenkin 
jotain erityistä. Pyysin kuvattavia katsomaan keskittyneesti kameraan kahden minuutin ajan. Tein 
jokaisesta kaksi muotokuvaa, joista toinen on kokovartalokuva ja toinen keskittyy kasvoihin. 
Muotokuvat näytetään katsojille rinnakkain, Brand kertoo. 

Turku Portraits ­videossa kuva kulkee jonkin verran hidastettuna, sillä Brandin mielestä näin 
katsoja pääsee muotokuvaan ikään kuin pintaa syvemmälle. Valmiiseen versioon hän valitsi 11 
muotokuvaa. 

­ En halunnut kuvaamistani ihmisistä nopeita välähdyksiä. Nyt katsoja pääsee lähemmäs kohdetta, 
ja kuvasta tulee intiimi. 

Brand kertoo, että kontaktin saaminen turkulaisiin oli yllättävän helppoa. 

­ Olin kuullut, että suomalaiset ovat sulkeutuneita ja ujoja, mutta kohtaamani ihmiset olivat hyvin 
avoimia ja kiinnostuneita projektistani. 

Martin Brandin teokset sijoittuvat videotaiteen ja dokumenttielokuvan välimaastoon. Hänen 
videoteoksensa Breakdance on palkittu kansainvälisillä festivaaleilla. Oman taiteellisen työnsä 
ohella Brand opettaa Dortmundin yliopistossa sekä taidekoulu Alanuksessa lähellä Bonnia. Nyt hän 
palaa takaisin Saksaan työskenneltyään neljä viikkoa Turussa galleria Titanikin residenssissä. 

Martin Brand: Turku Portraits. Galleria Titanik (Itä inen Rantakatu 8) 1.10. asti. 
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